令和   年   月   日

太田市長 清水 聖義 様

住   所 太田市○○町123-45

（団 体 名） 株式会社  ○○製作所

（代表者名） 氏名 代表取締役 赤城 太郎   

1 令和６年１月１日～令和６年１２月３１日

2      人

3 中 退 金 ・ 特 退 金

4 退職金共済契約書の写し又は退職金共済契約を締結した
ことを証する書類

記入不要！→

 ↑代表者の押印は不要になりました

中小企業退職金共済制度加入促進助成金申請書

加 入 年 月 日

加 入 人 数
↑記入不要！

加 入 退 職 金 共 済

添 付 資 料

記入例

 太田市中小企業退職金共済制度加入促進助成金交付規則に基づき、次のとおり
助成金を受けたいので申請いたします。

こ
の
部
分
の
み
記
入